

# Nybyggerbasen ApS

Robert Jacobsens Vej 60  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Kuno Ystrøm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Nybyggerbasen ApS  
Robert Jacobsens Vej 60  
2300 København S

e-mailadresse: [info@nybyggerbasen.dk](mailto:info@nybyggerbasen.dk)

CVR-nr: 37748544

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive internetportalen [www.nybyggerbasen.dk](http://www.nybyggerbasen.dk) samt alle dermed forbundne aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 56 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>329.847</b>	<b>-38.068</b>
Personaleomkostninger .....	1	-367.891	-12.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.333	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-56.377</b>	<b>-50.863</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.310	-4.943
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-57.687</b>	<b>-55.806</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.687</b>	<b>-55.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-57.687	-55.806
<b>I alt .....</b>		<b>-57.687</b>	<b>-55.806</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		36.667	55.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.667</b>	<b>55.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.667</b>	<b>55.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	13.524
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>13.524</b>
Likvide beholdninger .....		26.032	29.612
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.032</b>	<b>43.136</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>62.699</b>	<b>98.136</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		36.667	55.000
Overført resultat .....		-76.218	-36.864
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.449</b>	<b>68.136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.251	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.999	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.250</b>	<b>30.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.250</b>	<b>30.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.699</b>	<b>98.136</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	292.266	11.333
Pensionsbidrag	4.639	0
Andre omkostninger til social sikring	935	0
Andre personaleomkostninger	70.050	1.462
	<b>367.891</b>	<b>12.795</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VXC Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 og senere.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret